

Årsredovisning för
Aktiebolaget KVP SERVICE

556331-4482

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bernt Fredriksson
Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget KVP SERVICE, 556331-4482, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1988 och bedriver installation, reparation, underhåll och service inom området kyl-, värme- och ventilationsanläggningar samt försäljning av aggregat inom verksamhetsområdet och därmed förenlig verksamheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat på grund av att ett avtal avslutades per 2024-01-31.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	1 243	2 084	2 356	1 303
Resultat efter finansiella poster	-332	19	-60	94
Soliditet %	55,4	69,9	68,7	77,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	680 330	19 452
Balanseras i ny räkning			19 452	-19 452
Årets resultat				-331 965
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	699 782	-331 965

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	699 782
Årets resultat	-331 965
Summa	367 817
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	367 817
Summa	367 817

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 243 442	2 084 369
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		18 100	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 261 542	2 084 369
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-853 630	-1 128 081
Övriga externa kostnader		-499 069	-529 135
Personalkostnader	2	-206 298	-373 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 000	-32 000
Summa rörelsekostnader		-1 590 997	-2 062 797
Rörelseresultat		-329 455	21 572
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		308	473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 818	-2 593
Summa finansiella poster		-2 510	-2 120
Resultat efter finansiella poster		-331 965	19 452
Resultat före skatt		-331 965	19 452
Årets resultat		-331 965	19 452

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 000	64 000
Summa materiella anläggningstillgångar		32 000	64 000
Summa anläggningstillgångar		32 000	64 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		105 000	86 900
Summa varulager m.m.		105 000	86 900
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		383 471	157 318
Övriga fordringar		38 898	65 458
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		119 436	339 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 247	23 195
Summa kortfristiga fordringar		550 052	585 766
Kassa och bank			
Kassa och bank		193 204	436 113
Summa kassa och bank		193 204	436 113
Summa omsättningstillgångar		848 256	1 108 779
SUMMA TILLGÅNGAR		880 256	1 172 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		699 782	680 330
Årets resultat		-331 965	19 452
Summa fritt eget kapital		367 817	699 782
Summa eget kapital		487 817	819 782
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		196 821	242 189
Övriga skulder		175 618	90 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		392 439	352 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		880 256	1 172 779

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	384 000	384 000
Utgående anskaffningsvärden	384 000	384 000
Ingående avskrivningar	-320 000	-288 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 000	-32 000
Utgående avskrivningar	-352 000	-320 000
Redovisat värde	32 000	64 000

Underskrifter

Stockholm

Bernt Fredriksson

2025-07-30

Bernt Fredriksson

Datum

Styrelseledamot